
 

にくよし 本格営業再開について 

 

日頃のご愛顧、誠にありがとうございます。 

当社の子会社である株式会社アズが運営します焼肉店「にくよし」において、 

2020 年 4 月 8 日より、新型コロナウイルス感染症対策に伴い営業時間の短縮を行ってまい

りましたが、5 月 15 日（金）より通常営業を再開する事となりました。 

 

お客様には長い間ご不便をお掛けいたしましたが、 

これからも末永くご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

また、短縮営業時間より始めましたテイクアウト・デリバリーについては、継続して営業致

しておりますので、そちらのご利用もあわせてよろしくお願い申し上げます。 

 

引き続き、にくよしは新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んで参ります 

 

にくよしでは安心して当店をご利用いただけますよう「密接」を避け、お客様を「個室

席」「小上がり」に優先してご案内すると共に、スタッフはマスクの着用を行います。 

また、客席、厨房のアルコール消毒をこれまで通りに徹底して参ります。皆様のご理解・

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

詳しくは HP にてご確認ください。 

 

極めた本格焼肉 隠れた韓国料理 にくよし 

 〒987-0511 宮城県登米市迫町佐沼字梅ノ木二丁目 2－17 

       TEL；0220-23-8298 

      https://nikuyoshi.biz/ 

 

 

 

https://nikuyoshi.biz/

